

第五章 货物清单一览表（分项报价表）

设备名称	制造商全称	品牌、型号或规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
智能垃圾分类驿站	山西班马环保科技有限公司	班马; BM-18; 尺寸长 6000*宽 3000mm*高 2900mm;	6	套	16500	99000	无
分类收集车	山东金昂电子科技有限公司	金昂; JA3000LZH; 尺寸 3495*1490*1925mm;★额定载重 800kg	20	辆	34900	698000	无
四分类果皮箱	山西班马环保科技有限公司	班马; BMG-035; 尺寸 1280mm*365mm*905mm; 内胆容量 32L	1000	个	745	745000	无
垃圾分类投放亭	山西班马环保科技有限公司	班马; BM-06; 4 分类(长 3000*宽 1000*高 2100mm)	50	个	5600	280000	无
240L 塑料垃圾桶	山西班马环保科技有限公司	班马; BM-240; 尺寸 L730*W585*H1070MM (±3%)	500	个	196	98000	无
环卫应急物资采购—雨衣	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达; 分体式雨衣, 采用 PU 防水涂层, 配有安全反光条	200	套	45	9000	无
环卫应急物资采购—雨鞋	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达; 高筒雨鞋	200	双	39	7800	无
环卫应急物资采购—反光背心	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达; 配有高强度反光条	200	件	18	3600	无
环卫应急物资采购—急救包	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达; 配备手电筒、灭火毯、医疗处理物品等	10	套	25	250	无
环卫应急物资采购—警示牌	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达; A 字牌	50	个	3	150	无

环卫应急物资采购—防汛沙袋	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；可循环使用防汛沙袋	2000	个	3	6000	无
环卫应急物资采购—防汛挡板	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；采用合金聚酯复合材料，壁厚 6mm	50	个	90	4500	无
环卫应急物资采购—救生衣	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；浮力 150N，配有反光条	100	件	25	2500	无
环卫应急物资采购—救生圈	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；外部聚乙烯塑料，内部聚乙酯泡沫，配有反光条	50	个	60	3000	无
环卫应急物资采购—应急灯	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；应急事件：90 分钟	100	个	20	2000	无
环卫应急物资采购—应急艇	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；应急艇（容纳 7-8 人）	1	艘	1200	1200	无
环卫应急物资采购—铁楸	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；铁楸	100	把	25	2500	无
环卫应急物资采购—镐头	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；镐头	100	把	45	4500	无
环卫应急物资采购—麻绳	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；粗度 22mm	200	Kg	20	4000	无
环卫应急物资采购—铁丝	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；丝径 1.6mm	200	Kg	10	2000	无
环卫应急物资采购—发电机	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；11KW	5	个	10800	54000	无
环卫应急物资采购—污水泵	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；5.5KW	20	个	2600	52000	无
环卫应急物资采购—排水带	太原远鸿诚达物贸有限公司	诚达；扁宽 100mm 水带	500	米	10	5000	无

环卫应急物资采购— 排水带	太原远鸿诚达物贸 有限公司	诚达；扁宽 200mm 水带	200	米	20	4000	无
环卫应急物资采购— 排水带	太原远鸿诚达物贸 有限公司	诚达；扁宽 250mm 水带	200	米	50	10000	无
合计						298000	无

注：

1、中标人负责安装、调试、培训及售后服务,投标人报价应充分考虑辅材辅料、人工、(第 4 标段、包含车辆上牌、购置税、年交强险),各种税费、运费及保险费、运杂费、安装费、检验费以及伴随的消耗材料、备品备件和其它服务费等各种费用,使用方不再支付任何费用。

2、此表格不足,可自行添加,但不可缺少页项。

3、以上品牌、型号或规格应如实填写,无品牌、型号的定制产品可填写“定制”,但必须填写“制造商全称”。

投标人：山西远马环保科技有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人：冯科（签字或盖章）

日期：2026 年 05 月 16 日